
 ZARZĄDZENIE  Nr 0050.26.2015

BURMISTRZA WYRZYSKA

z dnia 16 lutego 2015 roku

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Społecznej Komisji Mieszkaniowej 

Na  podstawie  §  9  uchwały  Nr  XXXII/233/05  Rady  Miejskiej  w  Wyrzysku

z dnia 6 czerwca 2005 roku w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład

mieszkaniowego  zasobu  gminy  Wyrzysk  (Dz.  Urz.  Woj.  Wielkp.,  Nr  106,  poz.  2949),

zarządza się co następuje:  

§ 1. W zarządzeniu Burmistrza Wyrzyska Nr 0050.20.2012 z dnia 7 marca 2012 roku

w sprawie powołania Społecznej Komisji Mieszkaniowej, w § 1 wprowadza się następujące

zmiany:

1) § 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: „Katarzyna Kowalska – członek”;

2) § 1 pkt 4 otrzymuje brzmienie: „Teresa Pinkowska – członek”. 

§ 2.  Wykonanie zarządzenia powierza się Inspektorowi d/s  dodatków mieszkaniowych

w Urzędzie Miejskim w Wyrzysku.

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.



      UZASADNIENIE 

                                                do Zarządzenia Nr 0050.26.2015
                                                         z dnia 16 lutego 2015 roku
zmieniającego zarządzenie w sprawie powołania Społecznej Komisji Mieszkaniowej

                    W związku ze zmianą składu osobowego Rady Miejskiej w Wyrzysku zachodzi 
potrzeba zmiany składu, powoływanej przez Burmistrza Wyrzyska, Społecznej Komisji 
Mieszkaniowej.
Zatem wydanie niniejszego zarządzenia jest celowe i uzasadnione.


